www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

DECRETO Nº 16/2017

Nomeia Pregoeiro Municipal

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no Decreto nº 328/2007, que regulamenta o uso da Modalidade de Licitação Pregão, no
Município de Mirai;

Considerando a necessidade de se nomear Pregoeiro para as licitações municipais;

DECRETA

Art. 1º  - Fica nomeado o Sr. JOSÉ ANTÔNIO CARVALHO TRICOTE para exercer a função de Pregoeiro
da Prefeitura Municipal de Miraí, com todas as atribuições prevista na legislação que regulamenta a matéria.

Art. 2º - Para compor a Equipe de Apoio ao Pregoeiro Municipal ficam designados os seguintes servidores:

I - Titulares:

a) Sebastião Marani do Carmo Pereira;

b) Adriana Campelo Neves Afonso;

c) Maria de Fátima Resende;

II - SUPLENTES:

a) Tatiana de Fátima Silva;

b) Washington Resende.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 02 de Janeiro de 2017

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org